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青果物卸売市場調査
（１）野菜

ア 都市類別にみた野菜の卸売数量・価額・価格

統計表名 ：都市類別野菜数量・価額・価格 全国

ファイル名：ＳＥＩＫ０１

NO 項 目 単位 カラム名 表 頭 名 属性 桁 小数

1 年次コード YEARC ＹＣ INT 4

2 年 次 YEAR 年次 CHA 10

3 地域１コード AREA1C Ａ１Ｃ INT 2

4 地域１ AREA1 地域１ CHA 12

5 表側コード H2 Ｈ２ INT 2

6 表側名 SOKU1 表側名 CHA 20

7 合計 D01 合計 INT 9

根菜類

8 だいこん D02 だいこん INT 9

9 かぶ D03 かぶ INT 9

10 にんじん D04 にんじん INT 9

11 ごぼう D05 ごぼう INT 9

12 たけのこ D06 たけのこ INT 9

13 れんこん D07 れんこん INT 9

葉茎菜類

14 はくさい D08 はくさい INT 9

15 こまつな D09 こまつな INT 9

16 その他の菜類 D10 その他の菜類 INT 9

17 キャベツ D11 キャベツ INT 9

18 ほうれんそう D12 ほうれんそう INT 9

19 ねぎ D13 ねぎ INT 9

20 ふき D14 ふき INT 9

21 うど D15 うど INT 9

22 みつば D16 みつば INT 9

23 しゅんぎく D17 しゅんぎく INT 9

24 にら D18 にら INT 9

洋菜類

25 セルリー D19 セルリー INT 9

26 アスパラガス D20 アスパラガス INT 9

27 カリフラワー D21 カリフラワー INT 9

28 ブロッコリー D22 ブロッコリー INT 9

29 レタス D23 レタス INT 9

30 パセリ D24 パセリ INT 9

果菜類

31 きゅうり D25 きゅうり INT 9

32 かぼちゃ D26 かぼちゃ INT 9

33 なす D27 なす INT 9

34 トマト D28 トマト INT 9

35 ピーマン D29 ピーマン INT 9

36 ししとうがらし D30 ししとうがらし INT 9

37 未成熟とうもろこし D31 未熟とうもろこし INT 9
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ア 都市類別にみた野菜の卸売数量・価額・価格（つづき）

統計表名 ：都市類別野菜数量・価額・価格 全国

ファイル名：ＳＥＩＫ０１

NO 項 目 単位 カラム名 表 頭 名 属性 桁 小数

豆類

38 さやいんげん D32 さやいんげん INT 9

39 さやえんどう D33 さやえんどう INT 9

40 実えんどう D34 実えんどう INT 9

41 そらまめ D35 そらまめ INT 9

42 えだまめ D36 えだまめ INT 9

土物類

43 かんしょ D37 かんしょ INT 9

44 ばれいしょ D38 ばれいしょ INT 9

45 さといも D39 さといも INT 9

46 やまのいも D40 やまのいも INT 9

47 たまねぎ国産 D41 たまねぎ国産 INT 9

48 たまねぎ輸入 D42 たまねぎ輸入 INT 9

49 にんにく D43 にんにく INT 9

50 しょうが D44 しょうが INT 9

51 生しいたけ D45 生しいたけ INT 9

52 なめこ D46 なめこ INT 9

53 えのきだけ D47 えのきだけ INT 9

54 しめじ D48 しめじ INT 9

55 その他の野菜 D49 その他の野菜 INT 9

491

（注１）単位は表側区分により、数量（ｔ）、価額（円）、価格（１㎏当たり円）。

（注２）D46～D48は、昭和６３年からのデータである。
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［表側］

都市類別区分

Ｈ２ 表 側 名

総数

１ 総数・数量

２ 総数・価額

３ 総数・価格

１類都市の市場

４ １類都市・数量

５ １類都市・価額

６ １類都市・価格

２類都市の市場

７ ２類都市・数量

８ ２類都市・価額

９ ２類都市・価格

３類都市の市場

１０ ３類都市・数量

１１ ３類都市・価額

１２ ３類都市・価格

その他の都市の市場

１３ その他・数量

１４ その他・価額

１５ その他・価格
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イ 卸売市場別にみた野菜の卸売数量・価額・価格

統計表名 ：卸売市場別野菜数量・価額・価格 都道府県別

ファイル名：ＳＥＩＫ０２

NO 項 目 単位 カラム名 表 頭 名 属性 桁 小数

1 年次コード YEARC ＹＣ INT 4

2 年 次 YEAR 年次 CHA 10

3 地域１コード AREA1C Ａ１Ｃ INT 2

4 地域１ AREA1 地域１ CHA 12

5 卸売市場コード H4 Ｈ４ INT 4

6 卸売市場名 SOKU1 卸売市場名 CHA 20

7 表側コード H2 Ｈ２ INT 2

8 表側名 SOKU2 表側名 CHA 6

9 合計 D01 合計 INT 9

根菜類

10 だいこん D02 だいこん INT 9

11 かぶ D03 かぶ INT 9

12 にんじん D04 にんじん INT 9

13 ごぼう D05 ごぼう INT 9

14 たけのこ D06 たけのこ INT 9

15 れんこん D07 れんこん INT 9

葉茎菜類

16 はくさい D08 はくさい INT 9

17 こまつな D09 こまつな INT 9

18 その他の菜類 D10 その他の菜類 INT 9

19 キャベツ D11 キャベツ INT 9

20 ほうれんそう D12 ほうれんそう INT 9

21 ねぎ D13 ねぎ INT 9

22 ふき D14 ふき INT 9

23 うど D15 うど INT 9

24 みつば D16 みつば INT 9

25 しゅんぎく D17 しゅんぎく INT 9

26 にら D18 にら INT 9

洋菜類

27 セルリー D19 セルリー INT 9

28 アスパラガス D20 アスパラガス INT 9

29 カリフラワー D21 カリフラワー INT 9

30 ブロッコリー D22 ブロッコリー INT 9

31 レタス D23 レタス INT 9

32 パセリ D24 パセリ INT 9

果菜類

33 きゅうり D25 きゅうり INT 9

34 かぼちゃ D26 かぼちゃ INT 9

35 なす D27 なす INT 9

36 トマト D28 トマト INT 9

37 ピーマン D29 ピーマン INT 9

38 ししとうがらし D30 ししとうがらし INT 9

39 未成熟とうもろこし D31 未熟とうもろこし INT 9
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イ 卸売市場別にみた野菜の卸売数量・価額・価格（つづき）

統計表名 ：卸売市場別野菜数量・価額・価格 都道府県別

ファイル名：ＳＥＩＫ０２

NO 項 目 単位 カラム名 表 頭 名 属性 桁 小数

豆類

40 さやいんげん D32 さやいんげん INT 9

41 さやえんどう D33 さやえんどう INT 9

42 実えんどう D34 実えんどう INT 9

43 そらまめ D35 そらまめ INT 9

44 えだまめ D36 えだまめ INT 9

土物類

45 かんしょ D37 かんしょ INT 9

46 ばれいしょ D38 ばれいしょ INT 9

47 さといも D39 さといも INT 9

48 やまのいも D40 やまのいも INT 9

49 たまねぎ国産 D41 たまねぎ国産 INT 9

50 たまねぎ輸入 D42 たまねぎ輸入 INT 9

51 にんにく D43 にんにく INT 9

52 しょうが D44 しょうが INT 9

53 生しいたけ D45 生しいたけ INT 9

54 なめこ D46 なめこ INT 9

55 えのきだけ D47 えのきだけ INT 9

56 しめじ D48 しめじ INT 9

57 その他の野菜 D49 その他の野菜 INT 9

501

（注）単位は表側区分により、数量（ｔ）、価額（円）、価格（１㎏当たり円）。
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（２）果実

ア 都市類別にみた果実の卸売数量・価額・価格

統計表名 ：都市類別果実数量・価額・価格 全国

ファイル名：ＳＥＩＫ０３

NO 項 目 単位 カラム名 表 頭 名 属性 桁 小数

1 年次コード YEARC ＹＣ INT 4

2 年 次 YEAR 年次 CHA 10

3 地域１コード AREA1C Ａ１Ｃ INT 2

4 地域１ AREA1 地域１ CHA 12

5 表側コード H2 Ｈ２ INT 2

6 表側名 SOKU1 表側名 CHA 20

7 合計 D01 合計 INT 9

8 国産果実計 D02 国産果実計 INT 9

かんきつ類

9 みかん D03 みかん INT 9

10 ネーブルオレンジ D04 国産ネーブルオレ INT 9

（国産）

11 甘なつみかん D05 甘なつみかん INT 9

12 いよかん D06 いよかん INT 9

13 はっさく D07 はっさく INT 9

14 その他の雑かん D08 その他の雑かん INT 9

15 りんご D09 りんご INT 9

16 つがる D10 つがる INT 9

17 ゴールデンデリシャス D11 ゴールデンデリ INT 9

18 ジョナゴールド D12 ジョナゴールド INT 9

19 デリシャス系 D13 デリシャス系 INT 9

20 紅玉 D14 紅玉 INT 9

21 陸奥 D15 陸奥 INT 9

22 王林 D16 王林 INT 9

23 ふじ D17 ふじ INT 9

24 その他のりんご D18 その他のりんご INT 9

25 なし D19 なし INT 9

26 長十郎 D20 長十郎 INT 9

27 幸水 D21 幸水 INT 9

28 豊水 D22 豊水 INT 9

29 二十世紀 D23 二十世紀 INT 9

30 西洋なし D24 西洋なし INT 9

31 その他のなし D25 その他のなし INT 9

32 かき D26 かき INT 9

33 富有 D27 富有 INT 9

34 その他の甘がき D28 その他の甘がき INT 9

35 渋がき（脱渋を含む） D29 渋がき・脱渋含む INT 9

36 びわ D30 びわ INT 9

37 もも D31 もも INT 9

38 すもも D32 すもも INT 9

39 おうとう D33 おうとう INT 9

40 うめ D34 うめ INT 9
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ア 都市類別にみた果実の卸売数量・価額・価格（つづき）

統計表名 ：都市類別果実数量・価額・価格 全国

ファイル名：ＳＥＩＫ０３

NO 項 目 単位 カラム名 表 頭 名 属性 桁 小数

41 ぶどう D35 ぶどう INT 9

42 デラウェア D36 デラウェア INT 9

43 巨峰 D37 巨峰 INT 9

44 キャンベルアーリー D38 キャンベルアーリ INT 9

45 ネオマスカット D39 ネオマスカット INT 9

46 ベーリーＡ D40 ベーリーＡ INT 9

47 温室ぶどう D41 温室ぶどう INT 9

48 その他のぶどう D42 その他のぶどう INT 9

49 くり D43 くり INT 9

50 いちご D44 いちご INT 9

果瓜類

51 温室メロン D45 温室メロン INT 9

52 プリンスメロン D46 プリンスメロン INT 9

53 アンデスメロン D47 アンデスメロン INT 9

54 アムスメロン D48 アムスメロン INT 9

55 その他のメロン D49 その他のメロン INT 9

（まくわうりを含む）

56 すいか D50 すいか INT 9

57 キウイフルーツ D51 キウイフルーツ INT 9

58 その他の国産果実 D52 その他の国産果実 INT 9

59 輸入果実計 D53 輸入果実計 INT 9

60 バナナ色付 D54 バナナ色付 INT 9

61 バナナ青 D55 バナナ青 INT 9

62 パインアップル D56 パインアップル INT 9

63 レモン D57 レモン INT 9

64 グレープフルーツ D58 グレープフルーツ INT 9

65 オレンジ D59 オレンジ INT 9

66 輸入おうとう D60 輸入おうとう INT 9

67 輸入キウイフルーツ D61 輸入キウイフルツ INT 9

68 その他の輸入果実 D62 その他の輸入果実 INT 9

608
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イ 卸売市場別にみた果実の卸売数量・価額・価格

統計表名 ：卸売市場別果実数量・価額・価格 都道府県別

ファイル名：ＳＥＩＫ０４

NO 項 目 単位 カラム名 表 頭 名 属性 桁 小数

1 年次コード YEARC ＹＣ INT 4

2 年 次 YEAR 年次 CHA 10

3 地域１コード AREA1C Ａ１Ｃ INT 2

4 地域１ AREA1 地域１ CHA 12

5 卸売市場コード H4 Ｈ４ INT 4

6 卸売市場名 SOKU1 卸売市場名 CHA 20

7 表側コード H2 Ｈ２ INT 2

8 表側名 SOKU2 表側名 CHA 6

9 合計 D01 合計 INT 9

10 国産果実計 D02 国産果実計 INT 9

かんきつ類

11 みかん D03 みかん INT 9

12 ネーブルオレンジ D04 国産ネーブルオレ INT 9

（国産）

13 甘なつみかん D05 甘なつみかん INT 9

14 いよかん D06 いよかん INT 9

15 はっさく D07 はっさく INT 9

16 その他の雑かん D08 その他の雑かん INT 9

17 りんご D09 りんご INT 9

18 つがる D10 つがる INT 9

19 ゴールデンデリシャス D11 ゴールデンデリ INT 9

20 ジョナゴールド D12 ジョナゴールド INT 9

21 デリシャス系 D13 デリシャス系 INT 9

22 紅玉 D14 紅玉 INT 9

23 陸奥 D15 陸奥 INT 9

24 王林 D16 王林 INT 9

25 ふじ D17 ふじ INT 9

26 その他のりんご D18 その他のりんご INT 9

27 なし D19 なし INT 9

28 長十郎 D20 長十郎 INT 9

29 幸水 D21 幸水 INT 9

30 豊水 D22 豊水 INT 9

31 二十世紀 D23 二十世紀 INT 9

32 西洋なし D24 西洋なし INT 9

33 その他のなし D25 その他のなし INT 9

34 かき D26 かき INT 9

35 富有 D27 富有 INT 9

36 その他の甘がき D28 その他の甘がき INT 9

37 渋がき（脱渋を含む） D29 渋がき・脱渋含む INT 9

38 びわ D30 びわ INT 9

39 もも D31 もも INT 9

40 すもも D32 すもも INT 9

41 おうとう D33 おうとう INT 9

42 うめ D34 うめ INT 9
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イ 卸売市場別にみた果実の卸売数量・価額・価格（つづき）

統計表名 ：卸売市場別果実数量・価額・価格 都道府県別

ファイル名：ＳＥＩＫ０４

NO 項 目 単位 カラム名 表 頭 名 属性 桁 小数

43 ぶどう D35 ぶどう INT 9

44 デラウェア D36 デラウェア INT 9

45 巨峰 D37 巨峰 INT 9

46 キャンベルアーリー D38 キャンベルアーリ INT 9

47 ネオマスカット D39 ネオマスカット INT 9

48 ベーリーＡ D40 ベーリーＡ INT 9

49 温室ぶどう D41 温室ぶどう INT 9

50 その他のぶどう D42 その他のぶどう INT 9

51 くり D43 くり INT 9

52 いちご D44 いちご INT 9

果瓜類

53 温室メロン D45 温室メロン INT 9

54 プリンスメロン D46 プリンスメロン INT 9

55 アンデスメロン D47 アンデスメロン INT 9

56 アムスメロン D48 アムスメロン INT 9

57 その他のメロン D49 その他のメロン INT 9

（まくわうりを含む）

58 すいか D50 すいか INT 9

59 キウイフルーツ D51 キウイフルーツ INT 9

60 その他の国産果実 D52 その他の国産果実 INT 9

61 輸入果実計 D53 輸入果実計 INT 9

62 バナナ色付 D54 バナナ色付 INT 9

63 バナナ青 D55 バナナ青 INT 9

64 パインアップル D56 パインアップル INT 9

65 レモン D57 レモン INT 9

66 グレープフルーツ D58 グレープフルーツ INT 9

67 オレンジ D59 オレンジ INT 9

68 輸入おうとう D60 輸入おうとう INT 9

69 輸入キウイフルーツ D61 輸入キウイフルツ INT 9

70 その他の輸入果実 D62 その他の輸入果実 INT 9

618

［表側］

卸売市場別区分

Ｈ２ 表側名

１ 数量

２ 価額

３ 価格



- 10 -

県別卸売市場名

Ｈ４ 表 側 名 Ｈ４ 表 側 名

北海道 山形県

札幌市 山形市

100 計 600 計

101 札幌市中央卸売市場 601 山形市中央卸売市場

102 札幌市内青果市場 602 山形市内青果市場

103 旭川市青果市場 603 米沢青果市場

104 岩見沢青果市場 604 庄内青果市場

105 函館市中央卸売市場 605 鶴岡青果市場

106 室蘭市中央卸売市場 606 酒田青果市場

107 小樽青果市場 699 山形県その他都市計

108 苫小牧青果市場 福島県

109 帯広市青果市場 700 福島市中央卸売市場

110 釧路市中央卸売市場 いわき市

111 静内青果市場 701 計

112 北見市青果市場 702 いわき市中央卸売市場

113 網走青果市場 703 いわき市内青果市場

199 北海道その他都市計 704 郡山市青果市場

青森県 705 会津若松青果市場

青森市 706 須賀川青果市場

200 計 799 福島県その他都市計

201 青森市中央卸売市場 茨城県

202 青森市内青果市場 800 水戸市青果市場

八戸市 801 日立青果市場

203 計 802 土浦青果市場

204 八戸市中央卸売市場 803 下館青果市場

205 八戸市内青果市場 804 古河青果市場

206 弘前青果市場 805 石岡青果市場

207 南部青果市場 806 龍ヶ崎青果市場

299 青森県その他都市計 899 茨城県その他都市計

岩手県 栃木県

300 盛岡市中央卸売市場 宇都宮市

301 一関青果市場 900 計

302 水沢青果市場 901 宇都宮市中央卸売市場

303 花巻青果市場 902 宇都宮市内青果市場

399 岩手県その他都市計 903 足利青果市場

宮城県 904 栃木青果市場

400 仙台市中央卸売市場 905 佐野青果市場

401 塩釜青果市場 906 鹿沼青果市場

402 石巻青果市場 907 小山青果市場

403 気仙沼青果市場 908 大田原青果市場

499 宮城県その他都市計 909 栃木県南青果市場

秋田県 999 栃木県その他都市計

500 秋田市中央卸売市場 群馬県

501 能代青果市場 1000 前橋市青果市場

502 大館青果市場 1001 高崎青果市場

503 横手青果市場 1002 桐生青果市場

599 秋田県その他都市計 1003 伊勢崎青果市場

1004 館林青果市場

1005 渋川青果市場

1099 群馬県その他都市計
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県別卸売市場名

Ｈ４ 表 側 名 Ｈ４ 表 側 名

埼玉県 1313 東京都内青果市場

1100 大宮市青果市場 神奈川県

1101 浦和市青果市場 横浜市

1102 上尾市青果市場 1400 計

1103 川越青果市場 横浜市中央卸売市場計

1104 熊谷青果市場 1401 計

1105 川口青果市場 1402 横浜市・本場

1106 秩父青果市場 1403 横浜市・南部市場

1107 所沢青果市場 1404 横浜市内青果市場

1108 越谷青果市場 1405 川崎市中央卸売市場

1109 飯能青果市場 1406 横須賀市青果市場

1110 春日部青果市場 1407 小田原市青果市場

1111 深谷青果市場 藤沢市

1199 埼玉県その他都市計 1408 計

千葉県 1409 藤沢市中央卸売市場

1200 千葉市中央卸売市場 1410 藤沢市中央卸売市場

1201 市川市青果市場 開設区域内市場

1202 船橋市中央卸売市場 1411 平塚青果市場

1203 松戸市青果市場 1412 相模原青果市場

1204 柏市青果市場 1413 秦野青果市場

1205 銚子青果市場 1414 海老名青果市場

1206 木更津青果市場 1415 大和青果市場

1207 野田青果市場 1499 神奈川県その他都市計

1208 茂原青果市場 新潟県

1209 成田青果市場 新潟市

1299 千葉県その他都市計 1500 計

東京都 1501 新潟市中央卸売市場

東京都 1502 新潟市内青果市場

1300 計 1503 長岡青果市場

東京都中央卸売市場計 1504 上越青果市場

1301 計 1505 三条青果市場

1302 築地市場 1506 柏崎青果市場

1303 大田市場 1507 新発田青果市場

1304 神田市場 1508 吉田青果市場

1305 北足立市場 1509 新津青果市場

1306 荏原市場 1599 新潟県その他都市計

1307 葛西市場 富山県

1308 豊島市場 富山市

1309 淀橋市場 1600 計

1310 世田谷市場 1601 富山市中央卸売市場

1311 板橋市場 1602 富山市内青果市場

1312 多摩ニュータウン市場 1603 高岡市青果市場

1604 魚津青果市場

1699 富山県その他都市計
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県別卸売市場名

Ｈ４ 表 側 名 Ｈ４ 表 側 名

石川県 静岡県

金沢市 静岡・清水市

1700 計 2200 計

1701 金沢市中央卸売市場 2201 静清中央卸売市場

1702 金沢市内青果市場 2202 静清中央卸売市場

1703 南加賀青果市場 開設区域内市場

1704 七尾青果市場 （静清市内青果市場）

1799 石川県その他都市計 浜松市

福井県 2203 計

1800 福井市中央卸売市場 2204 浜松市中央卸売市場

1801 敦賀青果市場 2205 浜松市内青果市場

1802 武生青果市場 2206 沼津市青果市場

1899 福井県その他都市計 2207 三島青果市場

山梨県 2208 富士宮青果市場

1900 甲府市中央卸売市場 2209 磐田青果市場

1901 富士吉田青果市場 2210 焼津青果市場

1999 山梨県その他都市計 2211 藤枝青果市場

長野県 2212 富士青果市場

2000 長野市青果市場 2213 富士川青果市場

2001 松本市青果市場 2299 静岡県その他都市計

2002 上田青果市場 愛知県

2003 飯田青果市場 名古屋市

2004 諏訪青果市場 2300 計

2005 中野青果市場 名古屋市中央卸売市場

2006 佐久青果市場 2301 計

2099 長野県その他都市計 2302 本場

岐阜県 2303 北部市場

2100 岐阜市中央卸売市場 2304 名古屋市内青果市場

2101 大垣青果市場 2305 豊橋市青果市場

2102 高山青果市場 2306 岡崎青果市場

2103 多治見青果市場 2307 一宮青果市場

2104 中津川青果市場 2308 瀬戸青果市場

2105 可茂青果市場 知多南部総合卸売市場

2199 岐阜県その他都市計 2309 計

2310 知多南部総合卸売市場

2311 半田青果市場

2312 豊川青果市場

2313 碧南青果市場

2314 刈谷青果市場

2315 豊田青果市場

2316 西尾青果市場

2317 蒲郡青果市場

2318 津島青果市場

2319 小牧青果市場

2399 愛知県その他都市計
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県別卸売市場名

Ｈ４ 表 側 名 Ｈ４ 表 側 名

三重県 兵庫県

2400 北勢青果市場 神戸市中央卸売市場

三重県中央卸売市場 2800 計

及び開設区域内市場 2801 本場

2401 計 2802 東部市場

2402 三重県中央卸売市場 姫路市

2403 三重県中央卸売市場 2803 計

開設区域内市場 2804 姫路市中央卸売市場

2404 伊勢青果市場 2805 姫路市内青果市場

2405 上野青果市場 2806 尼崎市中央卸売市場

2499 三重県その他都市計 2807 西宮市青果市場

滋賀県 2808 明石市青果市場

2500 大津市青果市場 2809 伊丹青果市場

2501 彦根青果市場 2810 加古川青果市場

2502 長浜青果市場 2811 洲本青果市場

2599 滋賀県その他都市計 2899 兵庫県その他都市計

京都府 奈良県

京都市 奈良県中央卸売市場

2600 計 及び開設区域内市場

2601 京都市中央卸売市場 2900 計

2602 京都市内青果市場 2901 奈良県中央卸売市場

2603 舞鶴青果市場 2902 奈良県中央卸売市場

2604 宇治青果市場 開設区域内市場

2699 京都府その他都市計 2999 奈良県その他都市計

大阪府 和歌山県

大阪府 3000 和歌山市中央卸売市場

2700 計 3001 田辺青果市場

大阪府中央卸売市場 3002 新宮青果市場

2701 計 3099 和歌山県その他都市計

大阪市中央卸売市場 鳥取県

2702 計 3100 鳥取市青果市場

2703 本場 3101 米子青果市場

2704 東部市場 3199 鳥取県その他都市計

2705 大阪府中央卸売市場 島根県

2706 大阪府内青果市場 3200 松江市青果市場

3201 出雲青果市場

3202 益田青果市場

3299 島根県その他都市計

岡山県

岡山市

3300 計

3301 岡山市中央卸売市場

3302 岡山市内青果市場

3303 倉敷市青果市場

3304 津山青果市場

3305 笠岡青果市場

3399 岡山県その他都市計
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県別卸売市場名

Ｈ４ 表 側 名 Ｈ４ 表 側 名

広島県 愛媛県

広島市 松山市

3400 計 3800 計

広島市中央卸売市場 3801 松山市中央卸売市場

3401 計 3802 松山市内青果市場

3402 中央市場 3803 今治青果市場

3403 東部市場 3804 新居浜青果市場

3404 広島市内青果市場 3805 西条青果市場

3405 呉市中央卸売市場 3806 宇和島青果市場

3406 福山市青果市場 3899 愛媛県その他都市計

3407 三原青果市場 高知県

3408 尾道青果市場 高知市

3499 広島県その他都市計 3900 計

山口県 3901 高知市中央卸売市場

下関市 3902 高知市内青果市場

3500 計 3903 南国青果市場

3501 下関市中央卸売市場 3999 高知県その他都市計

3502 下関市内青果市場 福岡県

3503 宇部市計 北九州市

3504 宇部市中央卸売市場 4000 計

3505 宇部市内青果市場 4001 北九州市中央卸売市場

3506 岩国青果市場 4002 北九州市内青果市場

3507 徳山青果市場 4003 福岡市中央卸売市場

3508 防府青果市場 久留米市

3509 山口青果市場 4004 計

3599 山口県その他都市計 4005 久留米市中央卸売市場

徳島県 4006 久留米市内青果市場

3600 徳島市中央卸売市場 4007 大牟田青果市場

3601 鴨島青果市場 4008 田川青果市場

3602 鳴門青果市場 4009 直方青果市場

3699 徳島県その他都市計 4010 飯塚青果市場

香川県 4011 前原青果市場

高松市 4012 甘木青果市場

3700 計 4013 三橋青果市場

3701 高松市中央卸売市場 4014 八女青果市場

3702 高松市内青果市場 4015 行橋青果市場

3703 丸亀青果市場 4016 筑後青果市場

3704 坂出青果市場 4099 福岡県その他都市計

3705 観音寺青果市場 佐賀県

3799 香川県その他都市計 4100 佐賀市青果市場

4101 唐津青果市場

4102 鳥栖青果市場

4199 佐賀県その他都市計



- 15 -

県別卸売市場名

Ｈ４ 表 側 名

長崎県

長崎市

4200 計

4201 長崎市中央卸売市場

4202 長崎市内青果市場

4203 佐世保市中央卸売市場

4204 大村青果市場

4299 長崎県その他都市計

熊本県

4300 熊本市青果市場

4301 八代青果市場

4399 熊本県その他都市計

大分県

大分市

4400 計

4401 大分市中央卸売市場

4402 大分市内青果市場

4403 別府青果市場

4404 日田青果市場

4405 中津青果市場

4499 大分県その他都市計

宮崎県

4500 宮崎市中央卸売市場

4501 延岡青果市場

4502 都城青果市場

4599 宮崎県その他都市計

鹿児島県

4600 鹿児島市中央卸売市場

4601 鹿屋青果市場

4699 鹿児島県その他都市計

沖縄県

4700 沖縄県中央卸売市場

4799 沖縄県その他都市計


